Проект
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                            №
О внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 24.12.2021 № 62 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Заводское сельское поселение», Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Заводское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 24.12.2021 № 62 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Заводское сельское поселение», Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Заводское сельское поселение» следующие изменения:

В приложение 1 в раздел «Муниципальное казенное учреждение Администрация Заводского сельского поселения – исполнительно распорядительный орган муниципального образования Заводского сельского поселения» внести строку следующего содержания

	Код бюджетной
классификации
	Наименование главных администраторов доходов
районного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов

	Муниципальное казенное учреждение Администрация Заводского сельского поселения – исполнительно распорядительный орган муниципального образования Заводского сельского поселения

	950 11715030100001150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Заводское сельское поселение "Дообустройство детско-юношеской спортивной площадки по адресу: Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, ул. Сибирская,5в"

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Заводского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.zavodscoe.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.  Главы поселения

            М.Е. Ефимова
[image: image1]